
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

 

 

 

 

 Via Sergio Pansini 5, 80131 Napoli - Tel: +39 0817463300 - Fax: +39 0817462685  dip.medic.molecol.biotecmedic@unina.it 

 

D.D. n. 23 del 04.02.2019 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 5 del 10.01.2019 con il quale è stato emanato il bando di 

concorso rif. 2/2019 per il conferimento di n. 1 assegno di durata 12 mesi per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche, progetto finanziato dall'Assegnazione Finanziamento Ricerca 
dell'Ateneo dal titolo “Regolazione genica da parte di RNA non codificanti” 
responsabile Prof.ssa Gabriella De Vita; 

 
VISTO l’art. 13 del Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca per lo 

svolgimento di attività di ricerca, emanato con D.R. n. 239 del 24.01.2017; 
 
CONSIDERATO che bisogna provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 
 
CONSIDERATA l’urgenza e non essendo previste riunioni del Consiglio di Dipartimento utili 
 

DECRETA 
 
 

E’ costituita la sottoindicata Commissione giudicatrice: 
 
Componenti effettivi 
 
GABRIELLA DE VITA Professore associato Dip. Med. Mol. e Biot. Med. – Univ. Federico II 
MASSIMO MALLARDO    Professore associato Dip. Med. Mol. e Biot. Med. – Univ. Federico II 
MARIO CAPASSO Professore associato Dip. Med. Mol. e Biot. Med. – Univ. Federico II 
 
Componenti supplenti 
 
MARIO DE FELICE  Professore ordinario Dip. Med. Mol. e Biot. Med. – Univ. Federico II 
SERGIO COCOZZA Professore ordinario Dip.Med. Mol. e Biot. Med. – Univ. Federico II 
 
 
Il presente Decreto sarà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la ratifica nella prima 
riunione utile. 
 
   
                 F.TO 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
        Prof.ssa Franca Esposito 


